

## Pachet Consumabile

I.D.: 62016282

---

Data publicarii	15.10.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	10.592,60 RON - 10.592,60 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Cartus toner HP CE255JC original HPCE255JC Buc 15 519 7785 Hard disk extern PC 1TB HDD1TB. Buc 4 214 856 Pix SCHNEIDER K15, clema metalica, corp alb - scriere albastra S-93088 Buc 50 1.2 60 Pix SCHNEIDER K15, clema metalica, corp rosu - scriere rosie S-3082 Buc 5 1.2 6 Foarfeca otel, 21cm, Office Products - maner negru OF-18252111-05 Buc 5 3.5 17.5 Dispencer cu banda corectoare 5mm x 8m, Office Products OF-17101821-99 Buc 20 2.2 44 Hartie igienica 3 str. alba OTI SATINATTO, 8 role/set 051303 set 15 9.3 139.5 Prosop hartie rola 150M POTI150 rola 30 14 420 Hartie copiator Maestro Standard + 80g/mp A4, 500 coli/top HMAA4 top 50 11.5 575 Etichete albe autoadezive 64/A4, 48,3 x 16,9 mm, 100 coli/top, Optima - colturi rotunjite OP-464483169 Buc 1 24.7 24.7 Plic C4 229 x 324 alb siliconic PLICC4S Buc 100 0.24 24 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - albastru OP-50007502 Buc 50 5.7 285 Agrafe metalice 33mm, 100/cut, Office products OF-18083315-19 cut 15 0.94 14.1 Agrafe metalice 50mm, 100/cutie, Office Products OF-18085015-05 cut 5 2.2 11 Lipici solid, 21 gr., Optima OP-39000121 Buc 10 1.9 19 Rigla din plastic transparent, 30cm, DONAU DN-7053001PL-00 Buc 5 1.02 5.1 Radiera plastic, MOLIN ML-GOM490 Buc 10 0.67 6.7 Calculator pentru birou CANON WS1610T 16dig CANWS1610 Buc 2 67 134 Separatoare carton pentru biblioraft, 180 g/mp, 105 x 240 mm, 100/set, KANGARO - albastru K-07070-03 set 10 10.2 102 Decapsa

---